2020年４月３日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 CEO 車谷 暢昭

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   コーポレートコミュニケーション部長

石山 一可

Tel 03-3457-2100

東京証券取引所及び名古屋証券取引所市場第一部への指定申請に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社東京証券取引所及び名古屋証券取引所（以下、両取引所）に対し、当社

普通株式の市場第一部銘柄への指定申請を行いましたので、お知らせいたします。

なお、当社の申請が両取引所の承認を得られるかどうか、また、承認の時期については不確定で

あります。

以 上